Stal Nierdzewna PH 13/8MO

Typowe zastosowania

Elementy ztgczne

Zawory

Osprzet

Elementy dla przemystu petrochemicznego

Elementy konstrukcyjne samolotéw

PH 13/8 MO to stal nierdzewna utwardzana wydzieleniowo, zgodna z specyfikaciami AMS 5629, AMS 5864, AMS 5862.

Materiat ten charakteryzuje sie doskonatg wytrzymatoscig, odpornoscig na korozje oraz udarnoscig zaréwno w temperaturze
pokojowej, jak i podwyzszonej.

PH 13/8 MO (UNS S13800) jest czesto stosowany w przemysle lotniczym, przetwérstwie chemicznym oraz wytwarzaniu energii,
gdzie wytrzymatosc¢ i odpornos$¢ na korozje sa kluczowe. Materiat ten nie jest szczegolnie tatwy w obrébce ze wzgledu na wysokg
wytrzymatos¢ i udarnosé, co moze utrudniac ciecie i obrébke skrawaniem. Jednak przy odpowiednim sprzecie i technikach,
mozliwe jest formowanie i ksztattowanie PH 13/8 MO w skomplikowane ksztatty i komponenty.

Jest to materiat o Sredniej do wysokiej wytrzymatosci osiggnietej dzieki odpowiednim procesom starzenia (patrz tabela ponizej) i
charakteryzuje sie bardzo dobrg odpornoscig na korozje naprezeniowa. Stal nierdzewna PH 13/8 MO jest produkowana metodg
topnienia indukcyjnego w prézni (VIM), a nastepnie topnienia tukowego w prozni (VAR).

Specyfikacja techniczna
Powigzane specyfikacje

AMS 5629
AMS 5864
UNS $13800

W.Nr 1.4534

Gestos$c wtasciwa

7.76 g/lcm3

Sktad chemiczny (WT %)

Min Max
(o3 - 0.05
Si - 0.10
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Mn

Cr

Mo

Ni

Al

Fe

12.24

2.00

7.50

0.90

Bal

0.10

0.01

0.008

13.25

2.50

8.50

1.35

0.010

Typical Mechanical Properties in the Annealed Condition

0.2% MPA
Proof
Stress
Tensile MPA
Strength
Elongation %
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- H950 H1000
Min 1413 1310
Min 1517 1413
Min 10 10

H1025 H1050 H1100
1207 1138 931
1276 1207 1034
11 12 14
20f3

H1150

621

931

14



Reduction %

of area

Reduction %
of area

Hardness HRC

Min

Min

Min

Need more information? Get in touch
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General Enquiries
+44(0) 1525 217 556

Email us here

Head Office

40 Eden Way

Chartwell Business Park
Leighton Buzzard
Bedfordshire

LU7 4FY

T: +44 (0)1525 217 556

Conversion Centre

Suite 2 Meadowhall Riverside
Meadowhall Road

Sheffield

South Yorkshire

S9 1BW

T: +44 (0)1143 030 320
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